
Základní škola a Mateřská škola Prosenice,
 příspěvková organizace, Školní 49, 751 21 Prosenice

Milý budoucí prvňáčku,

už se těšíme, až přijdeš na začátku nového školního roku do naší školy.
Jistě máš připravenu školní aktovku, psací potřeby a pastelky.

Naše škola Ti zajistí : všechny sešity, učebnice, pracovní sešity, výkresy,
barevné papíry, složku na číslice, mazací tabulku A4 a 2 fixy, voskovky, 
štětce, pastelky, modelínu, nůžky s kulatou špičkou, barvy, lepící tyčinku a 
ubrus na výtvarnou výchovu.

Rodiče Ti ještě koupí : čiré (ne barevné) obaly na sešity a učebnice, složku 
na písmena, složku na sešity A4, gumu, kvalitní pastelky, cvičební úbor (není
jednotný), láhev na pití, pevné přezůvky s patou (ne nazouváky), cvičky do 
tělocvičny. Vše podepsáno nebo jinak označeno.

  Všechny uvedené věci si přineseš až druhý školní den.

1. září 2022 bude slavnostní zahájení školního roku v 8 hodin v sále
  Obecního úřadu Prosenice, Na Návsi 10.

Po zahájení se půjde společně do školy, kde bude pokračovat program
ve třídě, který potrvá asi do 9.00 hodin.

  Na tento den nepotřebuješ žádné školní potřeby.

  Na shledanou v novém školním roce!

Mgr. Jarmila Matulová
ředitelka školy

Prosenice 8. 6. 2022


